МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

№  195

        ПРИКАЗ

01.07.2021                                    г. Зеленогорск

О включении в проект комплектования
1-х классов на 2021-2022 учебный год
в МБОУ «Гимназия № 164»

Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г.
№458 «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Постановления Главы  ЗАТО г. Зеленогорска  от 19.02.2021г.
№32-п «О закреплении  муниципальных бюджетных образовательных
учреждений г. Зеленогорска за конкретными территориями г. Зеленогорска»,
Устава  МБОУ «Гимназия №164»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить с 01.07.2021г. в проект комплектования 1-х классов на 2021-2022
учебный год нижеперечисленных учащихся зарегистрированных на
закрепленной территории и льготных категорий:

1. Бабина Камилла Константиновна
2. Берсенева Мария Евгеньевна
3. Винокурова Александра Андреевна
4. Власенко Варвара Константиновна
5. Ганин Данил Юрьевич
6. Гараева Лейла Нураддиновна
7. Глухих Артём Романович
8. Гольева Ева Антоновна
9. Желнина София Павловна

10. Закопаева Василиса Андреевна
11. Залевский Родион Сергеевич
12. Зюзя Ярослав Андреевич
13. Игнатенко Мирослав Григорьевич
14. Иншев Даниил Александрович
15. Казакова Ревекка Владимировна
16. Карабаева Валерия Денисовна
17. Ковалёв Артём Максимович

18. Коренчук Марьяна Дмитриевна
19. Крестьянинов Георгий Александрович
20. Леонидова Александра Павловна
21. Ломакин Артём Георгиевич
22. Макрушина Анастасия Андреевна
23. Махорин Лев Мирославович
24. Митрошенкова Ксения Владимировна
25. Рачковская София Витальевна
26. Романова Мирослава Михайловна
27. Самохвалов Михаил Александрович
28. Сирожова Милена Мухамадаминовна
29. Сутоцкая Дарья Александровна
30. Сутоцкая Полина Александровна
31. Терских Дмитрий Вячеславович
32. Трубановская Виктория Денисовна
33. Тырышкина Арина Юрьевна
34. Федин Илья Игоревич
35. Федина Дарья Дмитриевна
36. Федоренко Ирина Викторовна
37. Федоров Ярослав Максимович
38. Федосеева Дарья Алексеевна
39. Филатов Дмитрий Александрович
40. Филимохин Радмир Дмитриевич
41. Ширяев Владимир Вячеславович

И.о. директора             О.Н.Скомороха

Исп.:
Филиппова О.Н.

	ПРИКАЗ